
 

 

UCHWAŁA NR 15.124.2025 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 21.213.2016 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 16 czerwca 2016 r.  

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 

w szkołach i placówkach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli szkół i placówek, określenia przypadków, w jakich można nauczycielom obniżyć tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków i trybu tego obniżenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 21.213.2016 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i placówek, 

określenia przypadków, w jakich można nauczycielom obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

oraz warunków i trybu tego obniżenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

i placówkach zwanych dalej „szkołami”, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, dla których organem prowadzącym jest Miasto Rydułtowy.”; 

2) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) dla dyrektora Zespołu Ognisk – 6 godzin,”; 

3) w § 2 uchyla się pkt 6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 3485



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marek Wystyrk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3485


		2025-05-27T06:15:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




